党组函〔2021〕30 号

★

关于举办 2021年度教职工发展对象

培训班的通知

为提高教职工发展对象的素质，保证党员发展质量，根

据党校 2021 年度工作安排，将举办教职工发展对象培训班，

现将有关事项通知如下。

一、培训对象

各基层党委、党总支和直属党支部教职工发展对象以及

较为成熟的入党积极分子。

二、培训形式

本期培训以“厚植爱国主义情怀，勇担立德树人使命”

为主题，以端正入党动机、坚定政治信仰、提高教师教育教

学能力为重点。主要采用线上+线下的方式开展培训。形式

包括线下集中授课、参观学习，培训时间 4 月 18 日-4 月 19

日；线上课程学习、心得撰写，于 4 月 16 日前完成。具体

安排如下。

1．集中授课（8 学时）

赴怀柔区委党校参加集中培训，学习政治理论，坚定政

治立场；学习党史国史，厚植爱国情怀。主讲人为北京理工

大学马克思主义学院教师、怀柔区委党校专家等。

2．参观学习（8 学时）

参观红色体验基地，通过参观体验学习，弘扬红色文化，

传承红色基因；参观北京市新农村建设典型，学习先进事迹，

坚定政治信仰。

3．在线课程（6 学时）

在线课程学习依托线上中国教育干部网络学院平台开

展。学员在培训期间须完成不少于 6 学时（45 分钟/学时）

的课程学习任务。用户名：手机号，密码：654321。

4．心得撰写（2 学时）

学员在完成学习后，线上提交培训总结，内容为党员发

展过程中的收获和感悟等。

三、培训要求

参加培训的学员要认真完成培训班规定的教学任务，按

时提交个人学习心得；学员如有特殊情况不能参加培训，须

持所在基层党委负责人签字同意的请假条请假。培训任务完

成后，党校向通过考核的教职工发展对象颁发结业证书，作

为教职工党员发展的必要材料。学习期间如有任何意见、建

议，可随时反馈至党委组织部、党校。

http://www.enaea.edu.cn/

联 系 人：李宜臻

联系电话：68918860、15810996693

为便于后续工作的开展，请参加培训的学员扫码进群。

北京理工大学党委组织部、党校

2021 年 4 月 8 日